
a) Finále Bratislavskej ligy 2019, kategória pony
b) Majstrovstvá SJF BO - kategória pony, jazdci do 16 rokov

c) otvorená pre kategóriu pony, jazdci do 16 rokov

Rozhodcovský zbor:  Medová ( C ), Ivaničová ( B )

Poradie
Mena a priezvisko 

jazdca
Licencia 
jazdca

Kat. Meno koňa
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Rozhodca B Rozhodca C Body Percentá

korekcia 
za omyl

Výsledné 
percentá

1. Diana Hunová 7853 D Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 94 89 183 61,00% 61,00%
2. Linda Tarabová 7048 J Amos 8754 Ranč Ouzkých Bratislava 90,5 91,5 182 60,67% 60,67%
3. Lucia Križanová 8085 D Tennesssee 9719 Ranč Ouzkých Bratislava 88 88,5 176,5 58,83% 58,83%
4. Tamara Horváthová 7694 D Sunrise 9091 JK Limit 86,5 84,5 171 57,00% 57,00%
5. Alexandra Krebsová 7473 D Tivor 7409 Parkúr Club Vysoká pri Morave 90 80,5 170,5 56,83% 56,83%
6. Alexandra Ohrablová 7476 D Tivor 7409 Parkúr Club Vysoká pri Morave 86,5 82,5 169 56,33% 56,33%
7. Natália Kramplová 8423 D Fešák 9845 Ranč Ouzkých Bratislava 87,5 77,5 165 55,00% 0,50% 54,50%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.1
Súťaž SJF P5 (2017)  - stupeň L 

JK Ivanka pri Dunaji
07. september 2019



a) Finále Bratislavskej ligy 2019, kategória pony
b) Majstrovstvá SJF BO - kategória pony, jazdci do 16 rokov

c) otvorená pre kategóriu pony, jazdci do 16 rokov

Rozhodcovský zbor:  Medová ( C ), Ivaničová ( B )

Poradie
Mena a priezvisko 

jazdca
Licencia 
jazdca

Kat. Meno koňa
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Rozhodca B Rozhodca C Body Percentá

korekcia 
za omyl

Výsledné 
percentá

1. Diana Hunová 7853 D Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 94 89 183 61,00% 61,00%
2. Linda Tarabová 7048 J Amos 8754 Ranč Ouzkých Bratislava 90,5 91,5 182 60,67% 60,67%
3. Lucia Križanová 8085 D Tennesssee 9719 Ranč Ouzkých Bratislava 88 88,5 176,5 58,83% 58,83%
4. Tamara Horváthová 7694 D Sunrise 9091 JK Limit 86,5 84,5 171 57,00% 57,00%
5. Alexandra Krebsová 7473 D Tivor 7409 Parkúr Club Vysoká pri Morave 90 80,5 170,5 56,83% 56,83%
6. Alexandra Ohrablová 7476 D Tivor 7409 Parkúr Club Vysoká pri Morave 86,5 82,5 169 56,33% 56,33%
7. Natália Kramplová 8423 D Fešák 9845 Ranč Ouzkých Bratislava 87,5 77,5 165 55,00% 0,50% 54,50%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.1
Súťaž SJF P5 (2017)  - stupeň L 

JK Ivanka pri Dunaji
07. september 2019



a) Finále Bratislavskej ligy 2019, kategória pony
b) Majstrovstvá SJF BO - kategória pony, jazdci do 16 rokov

c) otvorená pre kategóriu pony, jazdci do 16 rokov

Rozhodcovský zbor:  Medová ( C ), Ivaničová ( B )

Poradie
Mena a priezvisko 

jazdca
Licencia 
jazdca

Kat. Meno koňa
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Rozhodca B Rozhodca C Body Percentá

korekcia 
za omyl

Výsledné 
percentá

Počet bodov 
za finále BL

Spolu body 
za celú BL

1. Diana Hunová 7853 D Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 94 89 183 61,00% 61,00% 14 35
2. Linda Tarabová 7048 J Amos 8754 Ranč Ouzkých Bratislava 90,5 91,5 182 60,67% 60,67% 10 24
3. Lucia Križanová 8085 D Tennesssee 9719 Ranč Ouzkých Bratislava 88 88,5 176,5 58,83% 58,83% 8 16
4. Alexandra Krebsová 7473 D Tivor 7409 Parkúr Club Vysoká pri Morave 90 80,5 170,5 56,83% 56,83% 4 15
5. Tamara Horváthová 7694 D Sunrise 9091 JK Limit 86,5 84,5 171 57,00% 57,00% 6 14

07. september 2019
JK Ivanka pri Dunaji

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.1
Súťaž SJF P5 (2017)  - stupeň L 



                            

19504BD 19525BD 19803BD 19824BD Finále Spolu

1 Hunová Diana 07853 JK Ivanka pri Dunaji 7 7 7 7* 14 35

2 Tarabová Linda 07048 Ranč Ouzkých Bratislava 4 1* 5 5 10 24

3 Križanová Lucia 08085 Ranč Ouzkých Bratislava 1 3 4 8 16

4 Krebsová Alexandra 07855 PC Vysoká pri Morave 5 3 3* 3 4 15

5 Horváthová Tamara 07694 JK Limit Bratislava 2 4 2 6 14

6 Kramplová Natália 08422 Ranč Ouzkých Bratislava 4 1 5

6 Petranová Sofia Laura 06761 NDKG Chorvátsky Grob 5 5

8 Horňanská Lujza Ema 08423 Ranč Ouzkých Bratislava 3 3

9 Partiková Nina 07693 JK Slávia STU Bratislava 2 2
10 Ohrablová Alexandra 07476 PC Vysoká pri Morave 0 0

 Bratislavská liga 2019 v drezúre
 s podporou Bratislavského samosprávneho kraja

 Definitívne výsledky

Pony



a) Finále Bratislavskej ligy 2019, kategória detí do 14 rokov
b) otvorená súťaž

Rozhodcovský zbor: Paučo ( C ), Ivaničová ( B )

Poradie
Mena a priezvisko 

jazdca
Licencia 
jazdca

Kat. Meno koňa
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Rozhodca B Rozhodca C Body Percentá

korekcia 
za omyl

Výsledné percentá

1. Lara Dangl 7855 D Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji 99,5 95 194,5 64,833% 64,833%
2. Diana Cingelová 7124 D Largo 8613 JK Ivanka pri Dunaji 99 88,5 187,5 62,500% 62,500%
3. Lucia Križanová 8085 D Tennesssee 9719 Ranč Ouzkých Bratislava 89,5 88,5 178 59,333% 59,333%
3. Emma Markovičová 6061 J Berlina van de Capitol 8874 RS Team Trnava 88,5 89,5 178 59,333% 59,333%
5. Alexandra Šotterová 8039 D Bacardi - P 10251 JK Rozálka Pezinok 88,5 89 177,5 59,167% 59,167%
6. Diana Hunová 7853 D Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 93 81,5 174,5 58,167% 58,167%
7. Linda Tarabová 7048 J Amos 8754 Ranč Ouzkých Bratislava 89,5 82,5 172 57,333% 57,333%
8. Tamara Horváthová 7694 D Sunrise 9091 JK Limit 91 78 169 56,333% 56,333%
8. Martina Naďová 4050 S Cleopatra 8360 CJŠ Bernolákovo 90,5 80 170,5 56,833% 0,50% 56,333%
10. Nikola Kratochvílová 6243 S Nonius XIX-23 SK/Tinka 10857 NDKG Chorvátsky Grob 87 80 167 55,667% 55,667%
10. Daniela Kseňáková 6753 S Paloma 10513 Rozálka Pezinok 86 81 167 55,667% 55,667%
12. Natália Kramplová 8423 D Fešák 9845 Ranč Ouzkých Bratislava 88 75,5 163,5 54,500% 54,500%
13. Lucia Križanová 8085 D Linda 10644 Ranč Ouzkých Bratislava 87 76 163 54,333% 54,333%
14. Kristína Mezeiová 8461 D No Way 9590 JK Limit 83 75 158 52,667% 52,667%
15. Martina Rajecová 7856 J Esmeralda 9086 JK Ivanka pri Dunaji 83,5 73,5 157 52,333% 52,333%
16. Nina Haluzová 7472 D Grifel 9173 Parkúr Club Vysoká pri Morave 77,5 76,5 154 51,333% 51,333%
17. Gabriela Konvická 7672 S Strike 9852 Do Sedla 0 0 0 0,000% vzdala

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.2
Súťaž SJF - Z5 (2018) - stupeň Z 

JK Ivanka pri Dunaji
07. september 2019



a) Finále Bratislavskej ligy 2019, kategória detí do 14 rokov
b) otvorená súťaž

Rozhodcovský zbor: Paučo ( C ), Ivaničová ( B )

Poradie
Mena a priezvisko 

jazdca
Licencia 
jazdca

Kat. Meno koňa
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Rozhodca B Rozhodca C Body Percentá

korekcia 
za omyl

Výsledné 
percentá

Počet 
bodov za 
finále BL

Spolu 
body za 
celú BL

1. Lara Dangl 7855 D Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji 99,5 95 194,5 64,833% 64,833% 22 53
2. Diana Cingelová 7124 D Largo 8613 JK Ivanka pri Dunaji 99 88,5 187,5 62,500% 62,500% 18 48
3. Alexandra Šotterová 8039 D Bacardi - P 10251 JK Rozálka Pezinok 88,5 89 177,5 59,167% 59,167% 16 38
4. Diana Hunová 7853 D Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 93 81,5 174,5 58,167% 58,167% 14 37
5. Tamara Horváthová 7694 D Sunrise 9091 JK Limit 91 78 169 56,333% 56,333% 12 20
6. Natália Kramplová 8423 D Fešák 9845 Ranč Ouzkých Bratislava 88 75,5 163,5 54,500% 54,500% 10 17
7. Nina Haluzová 7472 D Grifel 9173 Parkúr Club Vysoká pri Morave 77,5 76,5 154 51,333% 51,333% 6 16
8. Kristína Mezeiová 8461 D No Way 9590 JK Limit 83 75 158 52,667% 52,667% 8 10

Súťaž SJF - Z5 (2018) - stupeň Z 

07. september 2019
JK Ivanka pri Dunaji

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.2



                            

19504BD 19525BD 19803BD 19824BD Finále Spolu

1 Dangl Lara 07855 JK Ivanka pri Dunaji 9 11 6* 11 22 53

2 Cingelová Diana 07124 JK Ivanka pri Dunaji 8 8* 11 11 18 48

3 Šotterová Alexandra 08039 JK Rozálka Pezinok 0* 6 8 8 16 38

4 Hunová Diana 07853 JK Ivanka pri Dunaji 5* 7 9 7 14 37

5 Horváthová Tamara 07694 JK Limit Bratislava 1 5 2 12 20

5 Petranová Sofia Laura 06761 NDKG Chorvátsky Grob 11 9 20

7 Kramplová Natália 08422 Ranč Ouzkých Bratislava 1 5 1 10 17

8 Haluzová Nina 07472 PC Vysoká pri Morave 3 4 3 6 16

9 Gregerová Sara 07872 PC Vysoká pri Morave 7 3 0 10

9 Mezeiová Kristína Mária 08461 JK Limit Bratislava 0 1 1 0* 8 10

11 Homolová Lucia 08426 Ranč Ouzkých Bratislava 4 4 8

12 Bubeníková Emma 08489 JŠ Bernolákovo 7 7

13 Pancurák Laura 08421 Ranč Ouzkých Bratislava 4 2 6

13 Križanová Lucia 08085 Ranč Ouzkých Bratislava 0 6 6

13 Jamborová Martina 07471 Equitana SH Bratislava 6 6

16 Balogová Eva 08192 Ranč Ouzkých Bratislava 5 5

17 Koteková Lujza 08087 Ranč Ouzkých Bratislava 3 3

17 Partiková Nina 07693 JK Slávia STU Bratislava 3 3

19 Petrášová Tereza 07874 PC Vysoká pri Morave 0 2 0 2

Líner Martina 08425 Ranč Ouzkých Bratislava 0 0 0

Gaschová Kristína 07475 PC Vysoká pri Morave 0 0
Horňanská Lujza 08423 Ranč Ouzkých Bratislava 0 0

 Bratislavská liga 2019 v drezúre
 s podporou Bratislavského samosprávneho kraja

 Definitívne výsledky

Deti



a) Finále Bratislavskej ligy 2019, kategória juniori do 18 rokov
b) otvorená súťaž

Rozhodcovský zbor: Ivaničová ( C ),  Medová ( B ), Paučo ( M )

Poradie Mena a priezvisko jazdca
Licencia 
jazdca

Kat. Meno koňa
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Rozhodca B Rozhodca M Rozhodca C Body Percentá

korekcia za 
omyl

Výsledné 
percentá

1. Ela Benediková 7772 J Hornett 10167 Vida Bratislava 162 162,5 170 494,5 65,933% 65,933%
2. Tatiana Telecká 3474 S Harmónia 9474 JK Severný Vietor 165 164 161 490 65,333% 65,333%
3. Lara Dangl 7855 D Armín 6595 JK Ivanka pri Dunaji 163,5 157 158 478,5 63,800% 63,800%
4. Rebeka Némethová 6754 J Víťaz 8536 JK Ivanka pri Dunaji 157 154,5 164 475,5 63,400% 63,400%
5. Anežka Slobodníková 7279 S Jantár 10202 JK Ivanka pri Dunaji 159,5 155 152,5 467 62,267% 0,500% 61,767%
6. Diana Cingelová 7124 D Largo 8613 JK Ivanka pri Dunaji 154,5 151,5 154,5 460,5 61,400% 61,400%
7. Rebecca Michaela Kollárová 7179 J Stepen Wolt 6389 JK Rozálka Pezinok 149,5 151 154 454,5 60,600% 60,600%
8. Emma Markovičová 6061 J Berlina van de Capitol 8874 RS Team Trnava 149,5 151,5 153 454 60,533% 0,500% 60,033%
9. Paulína Cigániková 8182 J Pretty Lilly 7199 Dan Club Stupava 150,5 135 148,5 434 57,867% 57,867%
10. Martina Rajecová 7856 J Esmeralda 9086 JK Ivanka pri Dunaji 142 136,5 144,5 423 56,400% 56,400%
11. Gabriela Konvická 7672 S Strike 9852 Do Sedla 138 134,5 143,5 416 55,467% 55,467%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.3
Úloha L5 (2018) - stupeň L

JK Ivanka pri Dunaji
07. september 2019



a) Finále Bratislavskej ligy 2019, kategória juniori do 18 rokov
b) otvorená súťaž

Rozhodcovský zbor: Ivaničová ( C ),  Medová ( B ), Paučo ( M )

Poradie Mena a priezvisko jazdca
Licencia 
jazdca

Kat. Meno koňa
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Rozhodca B Rozhodca M Rozhodca C Body Percentá

korekcia 
za omyl

Výsledné 
percentá

Počet 
bodov za 
finále BL

Spolu 
body za 
celú BL

1. Ela Benediková 7772 J Hornett 10167 Vida Bratislava 162 162,5 170 494,5 65,933% 65,933% 14 40
2. Rebeka Némethová 6754 J Víťaz 8536 JK Ivanka pri Dunaji 157 154,5 164 475,5 63,400% 63,400% 10 35
3. Rebecca Michaela Kollárová 7179 J Stepen Wolt 6389 JK Rozálka Pezinok 149,5 151 154 454,5 60,600% 60,600% 8 26

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.3
Úloha L5 (2018) - stupeň L

07. september 2019
JK Ivanka pri Dunaji



                            

19504BD 19525BD 19803BD 19824BD Finále Spolu

1 Benediková Ela 07772 Vida Bratislava 7 8 11 7* 14 40

2 Némethová Rebeka 06754 JK Ivanka pri Dunaji 5 11 9 5* 10 35

3 Kollárová Rebecca M. 07179 JK Rozálka Pezinok 3 7 8 8 26

4 Dvořáková Nina 05771 Ranč Ouzkých Bratislava 3 7 4 14

5 Juríčková Miriam 07879 Equitana SH Bratislava 4 3 2 9

5 Rajecová Martina 07856 JK Ivanka pri Dunaji 5 4 9

5 Bajtayová Adriana 07001 JK Limit Bratislava 4 5 9

5 Gajtková Terézia 05719 JK Ivanka pri Dunaji 6 3 9

5 Ledecká Zoya 07365 JK Balunky Bratislava 9 9

10 Cigániková Paulína 08182 Dan Club Stupava 6 6

11 Slivoňová Stanislava 06695 JK Ivanka pri Dunaji 2 2 4
12 Glozíková Ella 08191 Ranč Ouzkých Bratislava 1 1

 Bratislavská liga 2019 v drezúre
 s podporou Bratislavského samosprávneho kraja

 Definitívne výsledky

Juniori



a) Finále Bratislavskej ligy 2019, kategória seniori
b) otvorená súťaž

Rozhodcovský zbor: Medová ( B ), Paučo ( M ), Ivaničová ( C )

Por. 
Mena a priezvisko 

jazdca
Licencia 
jazdca

Kat. Meno koňa
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Rozh. B Rozh. M Rozh. C Body Percentá

Korekcia 
za omyl

Výsledok

1. Ádám Pátocs 5185 S Saigon 9697 NDKG Chorvátsky Grob 203 201,5 199,5 604 67,111% 67,111%
2. Silvia Záhorská 1742 S Rahat-Royal 10730 JŠ Bernolákovo 197 201,5 201,5 600 66,667% 66,667%
3. Ela Benediková 7772 J Hornett 10167 Vida Bratislava 196,5 197,5 195,5 589,5 65,500% 65,500%
4. Anežka Slobodníková 7279 S Jantár 10202 JK Ivanka pri Dunaji 198 191,5 191 580,5 64,500% 64,500%
5. Tatiana Telecká 3474 S Harmónia 9474 JK Severný Vietor 196,5 194,5 188,5 579,5 64,389% 64,389%
6. Lea Honkanen 8247 S Kovboy 10624 Stajňa Plameň Miloslavov 189,5 195,5 191 576 64,000% 64,000%
7. Daniela Kseňáková 6753 S Leap of Faith 9855 JK Rozálka Pezinok 183,5 187,5 183,5 554,5 61,611% 61,611%
8. Rebeka Némethová 6754 J Víťaz 8536 JK Ivanka pri Dunaji 188 185 184 557 61,889% 0,500% 61,389%

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.4

Úloha LS4 (2018) - stupeň LS

JK Ivanka pri Dunaji
07.september 2019



a) Finále Bratislavskej ligy 2019, kategória seniori
b) otvorená súťaž

Rozhodcovský zbor: Medová ( B ), Paučo ( M ), Ivaničová ( C )

Por. 
Mena a priezvisko 

jazdca
Licencia 
jazdca

Kat. Meno koňa
Licencia 

koňa
Jazdecký klub Rozh. B Rozh. M Rozh. C Body Percentá

Korekcia 
za omyl Výsledok

Počet 
bodov za 
finále BL

Spolu 
body za 
celú BL

1. Ádám Pátocs 5185 S Saigon 9697 NDKG Chorvátsky Grob 203 201,5 199,5 604 67,111% 67,111% 14 35
2. Silvia Záhorská 1742 S Rahat-Royal 10730 JŠ Bernolákovo 197 201,5 201,5 600 66,667% 66,667% 10 26
3. Anežka Slobodníková 7279 S Jantár 10202 JK Ivanka pri Dunaji 198 191,5 191 580,5 64,500% 64,500% 8 23
4. Lea Honkanen 8247 S Kovboy 10624 Stajňa Plameň Miloslavov 189,5 195,5 191 576 64,000% 64,000% 6 18

07.september 2019

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA - Súťaž č.4

Úloha LS4 (2018) - stupeň LS

JK Ivanka pri Dunaji



                            

19504BD 19525BD 19803BD 19824BD Finále Spolu

1 Patócs Ádám 05185 NDKG Chorvátsky Grob 7 7 7 14 35
2 Záhorská Silvia 01742 JŠ Bernolákovo 5 7 4 10 26
3 Slobodníková Anežka 07279 JK Ivanka pri Dunaji 5 4* 5 5 8 23
4 Honkanen Lea Susanna 03200 Stajňa Plameň Miloslavov 4 3* 4 4 6 18
5 Giuntoli Martina 06321 Ranč Ouzkých Bratislava 3 2 5
6 Nováčková Vladimíra 06093 Equitana SH Bratislava 3 3
7 Gbúrová Alica 03055 JK Limit Bratislava  2 2

 Bratislavská liga 2019 v drezúre
 s podporou Bratislavského samosprávneho kraja

 Definitívne výsledky

Seniori


